ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ   в 5-ый  класс
(пишется от руки)

Директору МБОУ «Лицей №1»
Струковой Ольге Егоровне
Ивановой Полины Ивановны,

проживающей(eго) по адресу:

индекс____________________

улица_____________________

дом_______ кв._____________
телефон дом._______________

сот._______________

раб._______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________

(ФИО полностью, дата рождения)
 _______________________________ ученика(цу) 4____класса МБОУ СОШ №___________________  в 5-ый физико-математический класс.

С Уставом МБОУ «Лицей№1», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации и документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

Адрес постоянной прописки_____________________________

Изучает _______________________язык.

                                         Анг., нем., фран.

Дата                                                      Подпись